令和７年５月１６日

 保護者 様

                         湯梨浜町立泊小学校長

６月参観日のご案内

 新緑の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと思います。

 ６月の参観日を下記のとおり開催いたします。参観日当日は湯梨浜町学校一

斉公開（９：００～１２：０５）となっていますので、午前の参観も可能です。

記

１ 期 日  令和７年６月１３日（金）

２ 日 程  （１）授業参観 １３：３５～１４：２０

       （２）学級懇談 １４：３５～１５：３０ごろ（各教室）

３ その他 ・駐車場は、体育館東側の野球場とテニスコート横をご利用くだ

       さい。

      ・上履きをご持参ください。

      ・児童玄関で受付をお願いいたします。

      ・午前中の一斉公開は職員玄関からお入りいただき、受付をお願

       いします。